

Položkový rozpočet

S:	PM-22-089	Opava - reko ústavního hřiště - PD
O:	02	Práce nad rámec SoD / změny
R:	06	Oprava zdiva - spricování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 793,30
1	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052, ručně	m2	22,70000	78,00	1 793,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 315,40
2	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,70000	102,00	2 315,40
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,70000		22,70000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41,24
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,11918	346,00	41,24
				Cena dle SoD, položka č. SO 01 - 15		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 392,50
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,04420	264,00	275,67
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,01660	25,00	600,42
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,04420	369,50	385,83
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,08840	41,20	86,04
8	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,04420	1 958,00	2 044,54
Celkem						7 542,44

Poznámky uchazeče k zadání